SOLICITUD CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

VIGENCIA 2024

No.

CIUDAD Y FECHA Yopal. 2024-08-15

PARA VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
VALOR SOLICITADO $15.534.276,00

VALOR EN LETRAS:
Quince Millones Quinientos Treinta y Cuatro Mil Doscientos Setenta y Seis 
Pesos

OBJETO

PRESTAR  POR  SUS  PROPIOS  MEDIOS,  CON  PLENA  AUTONOMÍA
TÉCNICA,  ADMINISTRATIVA,  Y  OPERACIONAL,  LOS  SERVICIOS
PROFESIONALES  EN  DERECHO  PARA  APOYAR  LOS  PROCESOS  A
CARGO DE LA OFICINA ASESORA JURÍDICA Y DE CONTRATACIÓN DE